REQUERIMENTO N.º 2375/2019
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:
O vereador FRANKLIN, no uso de suas atribuições legais, requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, os seguintes pedidos de informações:

1. Qual a classificação do zoneamento das ruas praça Quintino Bocaiuva e Raimundo Bissoto, localizada no bairro Jd.Planalto?

2. Quais os tipos de atividades comerciais podem ser realizadas nestas ruas, de acordo  com zoneamento?

  Justificativa:
Este vereador questionado por munícipes faz o presente requerimento para obter mais informações à respeito.
Valinhos, 21 de outubro de 2019.
Franklin Duarte de Lima

Vereador